
Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.130.2019 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie wprowadzenia 

dotacji celowej, rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) w związku 

z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 265.654.109,39 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 240.236.055,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 182.666.598,97 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.547.619,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - 3.021.837,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.418.053,73 zł; 

2) wydatki ogółem – 281.564.246,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 225.252.446,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.682.990,26 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.547.619,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.021.837,69 zł, 

b) wydatki majątkowe – 56.311.799,69 zł; 

3) przychody ogółem – 29.455.803,25 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 5 176,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 176,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 176,00 

   Razem 0,00 5 176,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 5 176,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 176,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 176,00 

   Razem 0,00 5 176,00 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -494,00 494,00 

 60017 Drogi wewnetrzne -494,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 0,00 494,00 

710  Działalność usługowa -1 617,00 1 617,00 

 71035 Cmentarze -1 617,00 1 617,00 

750  Administracja publiczna -10 000,00 10 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 10 000,00 

758  Różne rozliczenia -4 833,90 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 833,90 0,00 

801  Oświata i wychowanie -48 922,00 48 922,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 28 151,00 

 80110 Gimnazja -600,00 600,00 

 80195 Pozostała działalność -48 322,00 20 171,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 5 176,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 176,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -61 674,00 61 674,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt -3 500,00 5 878,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -57 716,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność -458,00 55 796,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 4 833,90 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 4 833,90 

  Razem -127 540,90 132 716,90 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 5 176,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 176,00 

  Razem 0,00 5 176,00 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport 

i łączność 
przed zmianą 26 566 322,82 15 168 409,82 15 168 409,82 3 490,00 15 164 919,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 397 913,00 11 397 913,00 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 566 322,82 15 168 409,82 15 168 409,82 3 984,00 15 164 425,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 397 913,00 11 397 913,00 1 191 113,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 136 510,00 136 510,00 136 510,00 0,00 136 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 016,00 136 016,00 136 016,00 0,00 136 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 229 215,00 81 215,00 81 215,00 3 490,00 77 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 709,00 81 709,00 81 709,00 3 984,00 77 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 

usługowa 
przed zmianą 473 380,00 380 380,00 378 380,00 238 810,00 139 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 617,00 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 473 380,00 380 380,00 378 380,00 237 193,00 141 187,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 417 280,00 324 280,00 322 280,00 217 710,00 104 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 617,00 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 280,00 324 280,00 322 280,00 216 093,00 106 187,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 865 770,40 18 683 629,40 18 259 419,40 14 869 817,00 3 389 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 865 770,40 18 683 629,40 18 259 419,40 14 859 817,00 3 399 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 15 560 248,40 14 559 248,40 14 520 288,40 11 996 297,00 2 523 991,40 0,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 560 248,40 14 559 248,40 14 520 288,40 11 986 297,00 2 533 991,40 0,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 858 368,15 3 190 403,00 3 190 403,00 0,00 3 190 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 833,90 4 833,90 4 833,90 0,00 4 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 853 534,25 3 185 569,10 3 185 569,10 0,00 3 185 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 838 368,15 3 170 403,00 3 170 403,00 0,00 3 170 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 833,90 4 833,90 4 833,90 0,00 4 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 833 534,25 3 165 569,10 3 165 569,10 0,00 3 165 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 80 093 304,00 75 975 304,00 68 431 454,00 57 653 171,00 10 778 283,00 7 317 426,00 226 424,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 922,00 48 922,00 48 922,00 48 322,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 48 922,00 48 922,00 48 322,00 39 951,00 8 371,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 093 304,00 75 975 304,00 68 430 854,00 57 644 800,00 10 786 054,00 7 317 426,00 227 024,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 39 428 239,00 39 428 239,00 38 226 884,00 34 491 885,00 3 734 999,00 1 137 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 151,00 28 151,00 28 151,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 456 390,00 39 456 390,00 38 255 035,00 34 520 036,00 3 734 999,00 1 137 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 3 794 724,00 3 794 724,00 3 631 344,00 3 246 352,00 384 992,00 157 500,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 794 724,00 3 794 724,00 3 630 744,00 3 246 352,00 384 392,00 157 500,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 8 322 256,00 4 204 256,00 4 103 077,00 1 796 171,00 2 306 906,00 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 322,00 48 322,00 48 322,00 48 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 171,00 20 171,00 20 171,00 11 800,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 294 105,00 4 176 105,00 4 074 926,00 1 759 649,00 2 315 277,00 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna przed zmianą 21 653 177,73 21 653 177,73 9 834 998,10 3 811 175,00 6 023 823,10 300 000,00 8 755 324,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 6 

 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 176,00 5 176,00 76,00 0,00 76,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 658 353,73 21 658 353,73 9 835 074,10 3 811 175,00 6 023 899,10 300 000,00 8 760 424,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 906 734,00 3 906 734,00 3 891 734,00 3 508 106,00 383 628,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 176,00 5 176,00 76,00 0,00 76,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 911 910,00 3 911 910,00 3 891 810,00 3 508 106,00 383 704,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 844 556,00 14 133 256,00 14 095 456,00 4 137 693,34 9 957 762,66 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 61 674,00 61 674,00 61 674,00 3 500,00 58 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 674,00 61 674,00 60 474,00 0,00 60 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 844 556,00 14 133 256,00 14 094 256,00 4 134 193,34 9 960 062,66 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 
przed zmianą 798 530,00 798 530,00 797 030,00 457 390,00 339 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 878,00 5 878,00 4 678,00 0,00 4 678,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 908,00 800 908,00 798 208,00 453 890,00 344 318,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 1 800 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 716,00 57 716,00 57 716,00 0,00 57 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 742 284,00 1 642 284,00 1 642 284,00 0,00 1 642 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 5 032 040,00 4 492 040,00 4 455 740,00 3 187 610,00 1 268 130,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 796,00 55 796,00 55 796,00 0,00 55 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 087 378,00 4 547 378,00 4 511 078,00 3 187 610,00 1 323 468,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 10 575 214,00 2 739 072,00 1 533 151,00 590 765,00 942 386,00 1 153 000,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 7 836 142,00 7 436 142,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 833,90 4 833,90 4 833,90 0,00 4 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 580 047,90 2 743 905,90 1 537 984,90 590 765,00 947 219,90 1 153 000,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 7 836 142,00 7 436 142,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 3 130 862,00 1 325 862,00 1 322 941,00 590 765,00 732 176,00 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 833,90 4 833,90 4 833,90 0,00 4 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 135 695,90 1 330 695,90 1 327 774,90 590 765,00 737 009,90 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 281 559 070,64 225 247 270,95 141 774 522,32 88 849 125,53 52 925 396,79 15 207 796,00 61 491 816,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 56 311 799,69 54 911 799,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 127 540,90 127 540,90 127 540,90 63 439,00 64 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 132 716,90 132 716,90 125 816,90 40 445,00 85 371,90 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 564 246,64 225 252 446,95 141 772 798,32 88 826 131,53 52 946 666,79 15 207 796,00 61 498 716,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 56 311 799,69 54 911 799,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 852– POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.36.2019 z dnia 8 marca 2019 roku wprowadza się 

plan dochodów bieżących w kwocie 5.176,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 494,00 zł przeznaczoną na utrzymanie dróg wewnętrznych. 

Środki przesuwa się do rozdziału 60095. 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 494,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

Środki przesuwa się z rozdziału 60017. 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.617,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów za obsługę 

prawną oraz zapłatę odsetek od przyznanych przez sąd świadczeń pracowniczych. 

 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 4.833,90 zł z przeznaczeniem 

na opłaty związane ze sporządzeniem aktu założycielskiego nowoutworzonej spółki Klub Sportowy Lechia 

1923 Tomaszów Mazowiecki Spółka Akcyjna. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 28.151,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników jednostki oświatowej. 

 

Rozdział 80110 - Gimnazja 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia na rzecz pracowników. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.171,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia dla pracowników placówki oświatowej – 11.800,00 zł, 



Id: 19FBFC16-60B3-4ED0-9183-EF38FEB531CF. Podpisany Strona 8 

 

 zakup materiałów niezbędnych do zamontowania systemu monitoringu w budynku przy 

ul. Konstytucji 3-go Maja 36 – 4.350,00 zł, 

 zakup energii na potrzeby całodobowego monitoringu – 500,00 zł, 

 zakup usług remontowych – 370,00 zł, 

 konserwację systemu monitoringu – 2.700,00 zł, 

 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 451,00 zł 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 48.322,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Wprowadza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.176,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.36.2019 z dnia 8 marca 2019 roku. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.878,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup odzieży roboczej dla pracowników schroniska – 1.200,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 2.300,00 zł, 

 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 458,00 zł, 

 opłaty za trwały zarząd na  Schronisku dla bezdomnych zwierząt – 1.920,00 zł. 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.500,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia 

bezosobowe. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 57.716,00 zł przeznaczoną na zakup energii. 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 55.796,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za trwały zarząd 

na Targowisku Miejskim oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 458,00 zł przeznaczoną na zakup 

energii. 

 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.833,90 zł  z przeznaczeniem na opłaty związane ze 

sporządzeniem aktu założycielskiego nowoutworzonej spółki Klub Sportowy Lechia 1923 Tomaszów 

Mazowiecki Spółka Akcyjna. 

 

 

 

 

 


